
Kaweco Ebonit Sport Deluxe Wieczne Pióro
Premium F
Indeks: 852133 Producent: Kaweco Kod producenta: 11000346

Cena: 1,418.83 zł

Opis

Kaweco EBONIT SPORT Wieczne pióro premium do
wkładów atramentowych, ekskluzywne pióro wieczne 13 cm,
w historycznym pudełku z 10-pakowymi wkładami
atramentowymi, stalówka: F (cienkie)
Producent: Kaweco

Niezawodne na każdy dzień I Pióro wieczne Kaweco Ebonit jest dostępne w pięciu różnych rozmiarach stalówek,
dzięki czemu idealnie nadaje się do każdego rodzaju pisania
Luksusowy zestaw z okazji 140-lecia Kaweco
Kompaktowe i wytrzymałe I To solidne pióro wieczne Kaweco ma idealny rozmiar z zamkniętą nasadką (10,5 cm) lub
przymocowaną (13 cm). Nie testuje się na zwierzętach, wegański tusz Kaweco jest dostępny oddzielnie w różnych
kolorach. Wszystkie stalówki są produkowane w Niemczech.
Zestaw limitowany zawiera nostalgiczny klips w kolorze złotym oraz wygodne 10 sztuk wszystkich kolorów atramentów
Kaweco Wszystko jest umieszczone razem w opakowaniu, które inspirowane jest historycznymi kartonami z tamtych
czasów.
Jakość od 1883 r. Nasze produkty są składane ręcznie i indywidualnie kontrolowane w Norymberdze, mieście znanym
z ołówków. Najwyższa jakość, wysoka funkcjonalność i najlepsza obsługa zawsze były naszym priorytetem.

zawarte komponenty: Wkład atramentowy
waga przedmiotu: 40 grams
Nazwa modelu: EBONIT SPORT
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Niezawodne na każdy dzień I Pióro wieczne Kaweco Ebonit jest dostępne w pięciu
różnych rozmiarach stalówek, dzięki czemu idealnie nadaje się do każdego rodzaju pisania, Luksusowy zestaw z
okazji 140-lecia Kaweco, Kompaktowe i wytrzymałe I To solidne pióro wieczne Kaweco ma idealny rozmiar z
zamkniętą nasadką (10,5 cm) lub przymocowaną (13 cm). Nie testuje się na zwierzętach, wegański tusz Kaweco jest
dostępny oddzielnie w różnych kolorach. Wszystkie stalówki są produkowane w Niemczech., Zestaw limitowany
zawiera nostalgiczny klips w kolorze złotym oraz wygodne 10 sztuk wszystkich kolorów atramentów Kaweco Wszystko
jest umieszczone razem w opakowaniu, które inspirowane jest historycznymi kartonami z tamtych czasów., Jakość od
1883 r. Nasze produkty są składane ręcznie i indywidualnie kontrolowane w Norymberdze, mieście znanym z ołówków.
Najwyższa jakość, wysoka funkcjonalność i najlepsza obsługa zawsze były naszym priorytetem.
Opis produktu: Z naszej serii Kaweco SPORT: Kaweco EBONIT Sport – hołd dla 140 lat Kaweco Początek Kaweco
sięga roku 1883. Od 140 lat Kaweco buduje historię za pomocą wysokiej jakości przyborów piśmienniczych i dlatego
jest znana jako jedna z najstarszych marek w swoim sektorze przemysłowym. Dzięki Kaweco Ebonit Sport zabieramy
Cię w podróż w czasie. Kształt popularnego modelu Sport inspirowany jest nie tylko produktami sprzed ponad stu lat,
ale zastosowany materiał ma również historyczne pochodzenie. W czasach, gdy proces formowania wtryskowego nie



Skala stalówki F (cienka)

Długość pióra 13 cm

Ilość wkładów w
zestawie

10

Materiał Ebonit

Rodzaj wieczne

został jeszcze wynaleziony, ebonit był często materiałem wybieranym do przyborów piśmienniczych. Nazwa ebonitu
pochodzi od hebanu, który pod względem koloru i twardości jest bardzo podobny do twardej gumy. Ekspresyjne
marmurki i polerowana na wysoki połysk powierzchnia sugerują wygląd cennego drewna egzotycznego. Połączenie z
pozłacanymi elementami i złożonym grawerunkiem podkreśla nostalgiczny charakter pióra wiecznego. Jako idealny
dodatek, limitowany zestaw zawiera nostalgiczny klips w kolorze złotym oraz wygodne 10-pak wszystkich kolorów
atramentów. Wszystko jest umieszczone razem w opakowaniu, które inspirowane jest historycznymi kartonami z
tamtych czasów. Marka wyróżnia się niezawodną jakością od 1883 roku. Możesz doświadczyć jakości dobrych rzeczy
wszystkimi zmysłami. Uwielbiamy drobne szczegóły i duże różnice, które odróżniają wszystkie nasze produkty od
tanich towarów masowych. Nasze produkty są składane ręcznie i indywidualnie kontrolowane w Norymberdze, mieście
znanym z ołówków. Aby zapewnić najlepszą jakość, używamy wyłącznie materiałów wysokiej jakości z całego świata.
marka: Kaweco
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1 count (Pack of 1)
numer części: 11000346
styl: Drobne
płeć docelowa: unisex
kolor: Ebonit
waga opakowania przedmiotu: 0.08 kilograms
producent: Kaweco
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251734923523
zalecane węzły przeglądania: 20854761031
nazwa przedmiotu: Kaweco EBONIT SPORT Wieczne pióro premium do wkładów atramentowych, ekskluzywne pióro
wieczne 13 cm, w historycznym pudełku z 10-pakowymi wkładami atramentowymi, stalówka: F (cienkie)
data uruchomienia strony produktu: 2023-08-21T00:00:00.000+01:00
materiał: Ebonit
przelicznik jednostek: 1
orientacja dłoni: Oburęczny

Parametry

Zdjęcia
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